W  
Videtur

W

ultimu qui e deus / Deniq uiuan  
 tus que sufficit moue metem qua  
 nam et engit acqz eleuare alongo  
 put corms que motem gria nlla  
 tams psoneret / **H**ec e autse  
 paco adeo qui e vita aude et her  
 paco e paco offense / qua amor  
 ge mtdem et monte huanu rupa  
 tur et amica dei esse desmit dmet  
 edem ipnam recalletur / **D**epiq  
 oia pfectes que put ut et paco  
 amor atqz purissimi quibus pfiat  
 adomica et tumbm / **S**icm qeoa  
 spes amar et nocos omes et dnas  
 conuocm abruicem et

**P**ost her vero dicem ea que  
 restat de qz que comit  
 pmet addites / ac ouidem  
 abi dnas noiam tu quibz i  
 tercio nouari videt ipc dntes  
 vnz dona dntes / et fructo / p  
 loqz ad Gal v / **F**ructo aut  
 pnt e caritas gaubiu pap paca  
 Quartam noiam addit qud p b  
 tudme / **O**cto em vitibus que noiat  
 m<sup>o</sup> dnti / **P**mitit ipa veritas de  
 noiam vitibus que admod dnt  
**S**ta paupes spu **E**t e ea valitas  
 que disputam aut i vestigam regat  
 p pte homies erroneos et mbealles  
 qui subterreu tpeoz querit gmatia  
 nestictes dnas p p ad illas / **P**roq de  
 hys amulu multo amradatur / et ut  
 dicam qta de deo vniussime veniat  
 dicem abi noiam tu vones illas  
**C**on igit iam alibi didisti / quia do  
 nu e datu vnderibile / **H**oc e tale  
 datu quod recipit offatur **O**nd  
 et donare ppe e pnt recipit / fac  
 quia ipi pnt fit accipiet / mto no

est aut illud reddere datur ut alij  
 non aut e ita e depeana data mutuo  
 sue de dato m mutuo / qz ma<sup>m</sup> e  
 quia omes dntes / que ut e datu  
 optimu ut donu pson defurto de  
 standetes apre lū m ut ait iacobq  
 mpmo exultate e donu quia vna  
 queqz talis largitate dna sua / scd  
 e accipiet **E**t io donu quidep dnt  
 pti qz pax et pax luce / quia  
 vnaqz data e possessori suo mutuo  
 pnt talentū adnegocidū et se mva  
**N**on oz aut ut dtimeam<sup>9</sup> te m dntes  
 / qua<sup>r</sup> dona dei eius pnt et eius  
 remanet / p qz qua ea largitus nob  
 fuit / et nra efficitur nullu em  
 boz alienat ase largieds quod i  
 alio donatoibus no m vntur / **C**ausa  
 aut mhot e dnatissime pnt eius  
 et m pntat / vniussalicas / aqua  
 impo e aliquid opm / et p quante  
 e quid q cadit ut eade pnt / **V**niussal  
 litatem pnt m vniussum / pnt em  
 esse subiecto vna et possideri ab ipso  
 possione plonissima / m dntem aut  
 e dnta eius pnt accipietu et hntu  
 ea / **V**ides igit quid omes dntes  
 vales et gratuite dona dei pnt exopa  
 vce eius / quod e donu / et p qz  
 dnt mpmo qaco data optima et  
 dona pfecta / p quod Aug<sup>9</sup> dicit  
 quia m dnta dei maximu e caritas  
**Q**uod si quis quesierit **Q**uid usqz  
 ille m dnt quod septem dnt  
 esse dona pnt facti / et cur qu  
 e donis p p pmo e / pnti dntes  
 et solares / **E**quod donis pnt agi  
 intelligit / **V**idem<sup>9</sup> quia alij vi  
 pnt nob illa vnz dona mag<sup>9</sup> mve  
 tpe do conpse qud effluendo pnt

Vo

Vo

Quid sit donu

B

Questio

Quid dicat ppe dona ppe

Vo autem ppe

220

emanando. **C**u em virtutes / in ea quod  
 virtutes pna vident esse quatuor volu  
 opomo ut sepe diximus. Ita septimo  
 na / mag' videbat nob pna esse  
 quodamio passionu / **H**oc e apti nes  
 receptu a fonte que metem huana  
 descendit at effluat / **S**ap e em  
 et gustae pualis / **D**elicias atq' papor  
 mag' e reape et mflu qua efflu  
 Simli et intellige pualia / ac dua  
 intellige in qua mteit / qui e donu  
 mag' videbat nob illuati pna lunc  
 reape / qua lunc huor mteit / age  
 ut effluat efflu / **S**ap huc motu vi  
 debet / **S**ap nob dedono consili / et hoc  
 e qm viri patti qui dedono isto sibi  
 ut alio consili / **D**eluoio dono no  
 videbat pna nob consilio / velud de  
 tizeau / **M**oie pferre aut desote  
 piae illas efflu / **S**ap pna ipa qora  
 consiliat / **S**ap illuati / et lunc huor  
 reape / quibus no videtur pna  
 pualia ipa effluat / **S**ap videntes aut  
 illud quod legit **J**ob xxviii oculi  
 sui ceto / **S**ap quoz **S**ap dona for  
 titudinis q' ipm est aptitudo quada  
 et habitudo adreapenda conforta  
 com desup / **S**ap confortare aut mag'  
 e reape qua age et pualibus quia  
 aliud e esse fortom / **A**liud esse  
 fortabilen ut ita loquam / **A**liud  
 e virtus que fortitudo dicit / **A**liud  
 donu qd mista nuatoc nominat  
 fortitudo / **S**ap vna istas dedono  
 pna que e ppe boni et mali / quia  
 ipm pae sua videt / **M**oie et  
 malis / est illuati et lunc quada  
 desup reape no pna pualis  
 elice / ut ex fonte pfluat / **S**ap dedono  
 pietat simili pietas aut her  
 congruetas intelligit / **V**eritas

sue reverentia scilicet. **V**eneri em patta  
 seu videri mteit hoc est corde no  
 videbatur nob aliquid age / **S**ap mag'  
 reape ab ipis reape pualis / **E**odem  
 mo dedono seu pna tmon pualis  
 putabamq' qui em tmet mag' / mag'  
 pna et reape videt / qua age / **S**ap  
 no videt / **S**ap ut vire aliquid  
 age / qui tmet fuga em videtur pna  
 infirmitat esse quod virt' / **Q**uid  
 aut addiderit huc vni vire / quia  
 pte ipa dona / **S**ap pna dona dca  
 obtinuerit / quia pte dante oras  
 petombus et petatur et mpetra  
 pna invenies / **S**ap pna et mlibello  
 pna bernhardi qui pna mapu pna  
 pna / **C**u no ne deapiam  
 tua mly / que g' ma lia pna pna  
 multu aures / **S**ap dona ut virtus  
 norant / quia vna et dona pna et  
 virt' tu utruq' notois / **S**ap  
 sua conveniat / **S**ap em virtus e  
 de qua huc agim' et fortitudo maxima  
 e fortitudo possessorem suu que  
 legit **S**ap **S**ap **S**ap confortavit  
 sapientem sup decon pntes civitat  
 et vni pna pna vni pna pna  
 e **S**ap vni dicit / **S**ap robustus et validus  
 et mteit alia huor pna dombus  
 alio pna mteit / **S**ap **S**ap  
 melior dicit sapia qua vna et vni  
 pna mag' qua fort' mteit em  
 et fortora bella pna mteit / qua  
 exora et pualia qua carnalia et  
 non mag' fortia bella / aut aoria  
 mteit / qua affectus / quod maxie  
 appz m pna et tana pna blas  
 pna et pna et tana don est  
 pna **S**ap **S**ap melior e pna vni

220

forti / Et qui dicitur a suo expug-  
 natore vrbu qui ergo ita pmpnat  
 doctutibus / qui nec nota equozoi  
 paut dixit poeta nec plia seu cla  
 ma dntu / nec nobiles / fapfas  
 eaz adqut intelligit / mto et gmalia  
 ista reputat se mrebuz pazo utilibz  
 occupates / Nm quod ista dona fm  
 intellectu hanc homi scia dntes  
 sint multo modis atqz vuz nati  
 esse pt / Et ut mpiriam q auoufflo  
 quod om videt / mfermiffimuz dno  
 quod timor e vltus / alioqz spes  
 eius conciu dntes / no est cu oia  
 cont'ria / aut m eodem que sint aut  
 m qtrarys / quibus / aut qua alioz  
 ut bonu et malu de quibz az  
 quod no sint mguel / qz qua alioz  
 spes no no e mguel / qz qua alioz  
 cu no sit viciu nec e qz alioz  
 qz velmquid / qz qua alioz  
 vltutem / Quod si quis dicit quia  
 timor donu et spes vltus no put  
 qtrua / Aliaqz mpo e qz quod vltus  
 est meoz siml / Nm vuz dicit qz  
 meoz et fm idem et eoz mo accepta  
 cont'ria fut spes et timor pcut flau  
 et time spes om non e msi deono  
 et timor cont'rius illi no e m de  
 malo et quia timor etia pene  
 gchenalis donu dei e / Concessit  
 aut omi saar doctoz mfer qz timor  
 mialis / hoc e mialis timor / oulu  
 se aditruqz / s; pena et pmiu et  
 fut deo pmi timore pene qu spes  
 et timor cont'noz siml fut meoz  
 et id no fut qria sedm qut mad  
 v m hoc qz / s; cu adidem velata fut  
 fut paul dubio qria fut omo em  
 mpo e idem fm idem separi et

timori / et abeodem / qz maim est q  
 reua / smp<sup>r</sup> / concia fut spes et timor  
 pcut et motus eoz qz fut vuz  
 pcut et time fut om queadmod  
 msequi et fuge / Cu igit vtruz  
 fut bonu et abem maim si esse vltute  
 vuz spes / nec e et abem esse vltute  
 s; timore / Videt m sup qz vna vltus  
 fut spes et timor / que admod om  
 ex vna vltute gressibili fut m aialibz  
 motus / m ad et motus m retro  
 mscato et fuga accessus et recessus  
 fut m aia / quana exeadom vltute  
 fut pporcionalis / pcut motz spuales  
 vuz motz man et motz mret / spuales  
 accessus et recessus / fuga et mscato  
 spuales / Operae aut et time fut  
 pcut msequi fuge msequi qz exea  
 dem vltute fut timor igit no solu  
 vltus e s; eadem vltus cu ipa spe  
 / Amplius no mouis vltus est  
 fuge vltus m qz gressibilis / qua msequi  
 neqz mouis fortitudinis / cu fut  
 euz s; velocitat / nec vltus pules e  
 msequi sic qua fuge / qz msequi  
 spualis quod e pcut no e vltus qz  
 qua fuge spualis quod e time  
 Amplius euzdem modestie fut  
 loqui et tace simlar et euz s; pabri  
 etat / bibe vltus et abypo abstine  
 et qualis deombus alioz actibus  
 cont'rius et bonis / Amplius  
 cont'rius eadem e / d'isipina / ibe  
 est e spes ergo eadem vltus /  
 Amplius eripe se deombus paoz  
 effuge de tace abice / uigu g' uiffi  
 pessime consuetudinis / d'imitte pallu  
 egyptae sic legit m xxxix / m  
 aila / mudi vrupe / de sepulchro